IM=P=X

P R 0 D U

MARCY®
HOME GYM

CENTRE D’ENTRAINEMENT
MWM-983

TIi i a1 00

IMPORTANT: Please read the Important Safety Notice and Assembly
Information in the Owner’s manual before assembling this product.
ATTENTION! Veuillez lire I’Avis de sécurité important ainsi que le Mode
d’assemblage dans le Guide d’utilisation avant d’assembler cet appareil.

Assembly Manual Guide d’assemblage
120604




O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 1



OIMPEX INC.  www.impex-fitness.com




(67)x4 (58)x4  (60)x6 Bx2 (84 xi

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 3



i

i

0 10 20 30 40 50 --60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 180 200

0 1A 2A1 31 41 51 6A A 8

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 4




CD|x32

calx52

Cbix4

CB'X14

4# x 1

] S5# x 1

L

| B6# X 2

min

0 11

0 20 30 40 50 60 70 80 80 100 110 120 130

140 150

21 a1 41 5A1 61

OIMPEX INC.  www.impex-fitness.com




O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 6



O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 7



@x2 (C——mm wioxzp
@) x2 @ @3
@) x2 im) M10

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 8



M10 x 2 3"
@%ll
M10

© 8

X 2
X2
X 2

® 6 G

www.impex-fitness.com

©IMPEX INC.



@x+ (——mmm  wox2}

€ x4 © of
€0 x4 i) M10

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 10



|

b P DD DDDDD

\\

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

11




@ x2 (C___mmm  y0,,3
€ x2 M M10 x 1"
@) x4 © ks
@0 x2 i) M10
; > 9
] 2
LY o .
2 L
0 5 8
Ho
0,
3
a
a
a
I alil
©

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

12




@ x1
X2
X2

© ot
im M10

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

13




@ x2 (——mmm wox2f
X2 @ @3
X 2 D M10
] ‘ .
9 =3

OIMPEX INC.  www.impex-fitness.com

14



TEFFEEY

10

€ x2 G M10 x 1"
@ X2 © RS
€0 x2 @ M6
@ x2 —m M6 x 1§ m
Q
° (69
. @ & 2
4
: @)
: A
56
14
10
0 16 82X69)
23

OIMPEX INC.  www.impex-fitness.com

15




@8 x2 q:— M0 x 2§
@  © o
(80 x2 1w M10
@ x2 (o sy
@x2 @ @ e¥
L]
% 6
¥)
0
3
s
s
S
-y
Lo
v —
= N
>y
11 =

OIMPEX INC.  www.impex-fitness.com

16




@xzé]:- M8 x 2 3
3 x2 © o

T

it
(O

1

@ (s

12

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 17




€9 x2  ¢jmm

M10x 1"
@x2 © ot
[
1
/
I <1
: @ i
6
S 0
13
©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com 18




@®Q

x3 G miox2p
ST — M10 x 2"
x2 . M10x 1§

14

[HIT

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

19




x3 im) M10
@ © ot

80,
42)

67)

I

(42

15

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 20



I

I

16-1

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 21



€9

63 x5 @:- M10x 15"

x1 B——mm wmiox2

@ x1 @:- M10 x 13"

16-2

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

22




0 p

o]

Le]

[sXo]

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

23




17

———

% M8x20mm 8 @ s @ 10mm
8mm 8
@ @ @7mm 3 “
F—2 o) ’
’.'
<)
‘JLL@@ ’.

=

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com

24




n @

=

Y, %

=R

O©IMPEX INC.  www.impex-fitness.com 25



IMPEX® INC.

2801 S. Towne Ave. Pomona, CA 91766
Tel: (800) 999-8899
www.impex-fitness.com
info@impex-fitness.com

©IMPEX INC.

www.impex-fitness.com 26



http://www.impex-fitness.com/

	IMPORTANT: Please read the Important Safety Notice and Assembly Information in the Owner’s manual before assembling this product.
	ATTENTION! Veuillez lire l’Avis de sécurité important ainsi que le Mode d’assemblage dans le Guide d’utilisation avant d’assembler cet appareil. 

